



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DELEGACIÓN DE ALUMNOS

Escuela Técnica Superior de Ingeniería y Sistemas de Telecomunicación

CERTIFICADO DE ACUERDOS

Acuerdos adoptados por la JUNTA DE DELEGADOS de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería y Sistemas de Telecomunicación de la Universidad Politécnica de Madrid, en su sesión ORDINARIA del día 19 de diciembre de 2018.

D. JOSE MANUEL VALBUENA PEREIRA, con Documento Nacional de Identidad 47580450-M, alumno de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería y Sistemas de Telecomunicación, SECRETARIO de la DELEGACIÓN DE ALUMNOS de la misma,

CERTIFICA:

Que, en la sesión ordinaria de la Junta de Delegados de la Escuela Técnica Superior de Ingeniería y Sistemas de Telecomunicación de la Universidad Politécnica de Madrid, celebrada el día 19 de diciembre de 2018, se tomaron válidamente los siguientes acuerdos, haciendo constar que el presente certificado se emite con anterioridad a la aprobación del acta.

- 1. Se aprueba la ratificación del nuevo secretario de la DA-ETSIST 18/19.
- 2. Se aprueba la ratificación de la nueva junta directiva de la DA-ETSIST 18/19.
- Se aprueba el cambio y ratificación de los nuevos apoderados de cuenta de la delegación.

Autorizados que causan baja:

 Laura Fernández Fuentenebro, con DNI 02738860-C, en calidad de ex-Delegada de Alumnos de la ETSIST.

Autorizados que causan alta:

 Noemí Amorós Spooner, con DNI 51191409-X, en calidad de Subdelegada de Servicios al Estudiante de DA-ETSIST.







UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

DELEGACIÓN DE ALUMNOS

Escuela Técnica Superior de Ingeniería y Sistemas de Telecomunicación

- Se aprueba la elección de los miembros de las comisiones de DA-ETSIST y de la ETSIST.
- 5. Se aprueba la modificación presupuestaria del año 2017/2018.

Para que conste a los efectos oportunos, se expide el presente certificado en

Madrid, a 19 de dictembre de 2018

Jose Manuel Valbuena Pereira

Secretario de la Delegación de Alumnos de la ETSIST

